2

ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                              МОСКВА
    № _______________________
О внесении изменений в Перечень должностных лиц Пенсионного фонда Российской Федерации и территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 3 сентября 2014 г. № 348п
Правление Пенсионного фонда Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Внести в Перечень должностных лиц Пенсионного фонда Российской Федерации и территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 3 сентября 2014 г. № 348п (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 10 октября 2014 г., регистрационный № 34291), с изменениями, внесенными постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 30 октября 2014 г. № 446п (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 17 ноября 2014 г., регистрационный № 34734), следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Начальник Департамента организации персонифицированного учета пенсионных прав застрахованных лиц, его заместители.»;

2) пункт 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Начальники управлений (отделов) организации персонифицированного учета пенсионных прав застрахованных лиц отделений Пенсионного фонда Российской Федерации, их заместители.».

	  Председатель
	А. Дроздов